
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số: 10/2005/QĐ-BGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 4 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Về việc ban hành tiêu chuẩn bộ mẫu thiết bị dạy học tối thiểu

môn học giáo dục quốc phòng cho các trường Trung học phổ thông,

Trung học chuyên nghiệp, Đại học và Cao đẳng

 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05/11/2002 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ nghị định số 85/2003/NĐ-CP ngày 18/07/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 12/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 09/05/2000 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình môn học giáo dục quốc phòng

cho các trường Trung học phổ thông, Trung học chuyên nghiệp, Đại học và Cao

đẳng;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Giáo dục Quốc phòng,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tiêu chuẩn bộ mẫu thiết bị dạy học tối

thiểu môn học giáo dục quốc phòng cho các trường Trung học phổ thông, Trung học

chuyên nghiệp, Đại học và Cao đẳng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15965

